
KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS

DĖL ADRESO SUTEIKIMO

2025 m. spalio       d. Nr. MV-

Kazlų Rūda

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 5 dalimi,

27 straipsnio 2 dalies 9 punktu, Lietuvos Respublikos teritorijos administracinių vienetų ir jų ribų

įstatymo 9 straipsniu, Adresų formavimo taisyklėmis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos

Vyriausybės 2002-12-23 nutarimu Nr. 2092, Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2011-

01-25 įsakymu Nr. 1V-57 patvirtinto Numerių pastatams, patalpoms, butams ir žemės sklypams,

kuriuose pagal jų naudojimo paskirtį (būdą) ar teritorijų planavimo dokumentus leidžiama pastatų

statyba, suteikimo, keitimo ir apskaitos tvarkos aprašo 7, 18.2, 38 ir 40  punktais, vykdydamas

Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriaus 2025-07-25 sprendimą Nr.

21RE1-(AG1-166/10-2025), bei atsižvelgdamas į Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno

apygardos skyriaus 2025-09-25 raštą Nr. 19R1-1365,

1. S u t e i k i u  adresus pagal priedą (pridedama).

2. P r i p a ž į s t u  netekusiu galios Kazlų Rūdos savivaldybės mero 2025-08-28 potvarkį

MV-298 „Dėl adreso suteikimo“.

3. P r i p a ž į s t u  netekusiu galios Kazlų Rūdos savivaldybės mero 2025-09-24 potvarkį

MV-327 „Dėl adreso suteikimo“.

Šis potvarkis per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti

skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo

nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36,

44240 Kaunas) arba Regionų administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 8A, 44312

Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Savivaldybės meras                                                                                                      Mantas Varaška

Elektroninio dokumento nuorašas



DUOMENYS APIE NUMERIŲ ŽEMĖS SKLYPAMS, PASTATAMS, JŲ KOMPLEKSAMS AR KORPUSAMS SUTEIKIMĄ, KEITIMĄ AR
PANAIKINIMĄ

Kazlų Rūdos savivaldybės mero
20____ m. ____________ d. potvarkio Nr.__
priedas

Seniūnijos  pavadinimas
Gyvenamosios vietovės pavadinimas

Kartografinis pagrindas
Koordinačių sistema

Adresų koordinačių nustatymo būdas

Kazlų Rūdos sen.
Jūrės mstl.

Kadastro žemėlapis
LKS-94
Grafinis

Unikalus Nr. Gatvės pavadinimas

Žemės sklypo,
kuriame leidžiama

pastatų statyba,
pastato ar pastatų

komplekso Nr. gatvėje
ar gyvenamojoje

vietovėje X Y
Eil.
nr.

Korpuso
Nr.

Buvusio adreso duomenys Adreso koordinatės

Gatvės pavadinimas

Žemės sklypo,
kuriame leidžiama

pastatų statyba,
pastato ar pastatų

komplekso Nr. gatvėje
ar gyvenamojoje

vietovėje
Korpuso

Nr.

Suteikto adreso duomenys

Gyvenamosios
vietovės

pavadinimas
1 2 4 5 6 7 8 9 10 113

13 473862514000040021
519690077017
519690077028
519690077039
519690077042
519690077056
519690077060
519690077071

1. 6068775Miško g.

15 473839514000040108
519480051018
519480051029
519480051030
519480051042
519480051050
519480051061

Jūrės mstl.2. 606877213 Miško g.Miško g.

Priedo lapas 1 iš 2



1 2 4 5 6 7 8 9 10 113
17 473805440038441099

440038441122
440038441133
440038441144
440038441177
440049292442

Jūrės mstl.3. 606876515 Miško g.Miško g.

19 473773440021623727
519680081014
519680081025
519680081036
519680081047
519680081058
519680081069
519680081070
519680081082
519680081090
519680081103
519680081114
519680081125

Jūrės mstl.4. 606875917 Miško g.Miško g.

Dokumentą parengė: Vyriausiasis specialistas REMIGIJUS ŪSAS

Priedo lapas 2 iš 2Priedo lapas 2 iš 2



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kazlų Rūdos savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL ADRESO SUTEIKIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-10-17 Nr. MV-344

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Mantas Varaška Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-10-17 10:59

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-11-30 12:45 - 2027-11-29 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Priedas_1_J r 1002.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20251015.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-10-17)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją
atspausdinęs darbuotojas

2025-10-17 nuorašą suformavo Remigijus Ūsas

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2025-10-17 Dokumentų valdymo sistema
„Kontora“




